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Na powiatowy rynek, po raz kolejny, wchodzi mnóstwo przedsiębiorców, którym start zapewniły dotacje 
otrzymane z Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu. 

Starosta Gostyński Robert Marcinkowski oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu Justyna 
Krzyżostaniak uroczyście wręczyli 24 osobom umowy potwierdzające przyznane dofinansowanie na 

. otwarcie działalności gospodarczej Łącznie kwota dotacji dla przedsiębiorców wyniosła 325 000 zł. 
Nowe firmy będą świadczyć usługi ogólnobudowlane i rachunkowe, a także z zakresu doradztwa 
finansowego, nauki języków obcych, inżynierii oraz zagospodarowania terenów zielonych. Powstaną 
zakłady kosmetyczne i fryzjerskie, sklepy stacjonarne i internetowe oferujące odzież, żywność czy części 
samochodowe. Kilka firm zajmować będzie się również organizacją imprez okolicznościowych, 
świadczeniem usług z zakresu telekomunikacji bezprzewodowej oraz wyrobem unikatowej biżuterii. 

W spotkaniu uczestniczyli także przedstawiciele Urzędu Skarbowego w Gostyniu, Samorządowego 
Funduszu Poręczeń Kredytowych oraz Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu 
Gostyńskiego. 

Środki przyznane na podjęcie działalności gospodarczej pochodziły z Funduszu Pracy oraz Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój oraz 

 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

W ramach projektu  „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (IV)"
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020 podpisano umowy z 15 osobami bezrobotnymi (7K, 8M) na łączną kwotę 
206 000 zł. 

W ramach projektu  „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 
 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach gostyńskim (IV)"

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 podpisano umowy z 3 
osobami bezrobotnymi (3K). Kwota dotacji wyniosła 40 000 zł. 

Pozostałe 79 000 zł pochodziło ze środków Funduszu Pracy. W ramach tych środków umowy zawarto z 6 
osobami (4K, 2M) zarejestrowanymi w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gostyniu.
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